- 165 -

───────────────────────────────────────────

平成27年 第１回（定例）吉 賀 町 議 会 会 議 録（第３日）

                             平成27年３月11日（水曜日）

───────────────────────────────────────────

議事日程（第３号）

                         平成27年３月11日 午前９時00分開議

日程第１ 現地調査

──────────────────────────────

本日の会議に付した事件

日程第１ 現地調査

──────────────────────────────

出席議員（10名）

１番 桑原 三平君        ２番 大多和安一君

３番 三浦 浩明君        ４番 桜下 善博君

７番 河村 隆行君        ８番 藤升 正夫君

９番 河村由美子君        10番 庭田 英明君

11番 潮  久信君        12番 安永 友行君

──────────────────────────────

欠席議員（１名）

５番 中田  元君

──────────────────────────────

欠  員（１名）

──────────────────────────────

事務局出席職員職氏名

局長 田原 和之君

──────────────────────────────

説明のため出席した者の職氏名

町長 ……………………… 中谷  勝君   副町長 …………………… 岩本 一巳君

総務課長 ………………… 赤松 寿志君   企画課長 ………………… 深川 仁志君

税務住民課長 …………… 齋藤 明久君   保健福祉課長 …………… 宮本 泰宏君

産業課長 ………………… 山本 秀夫君   建設水道課長 …………… 光長  勉君

柿木地域振興室長 ……… 三浦 憲司君   出納室長 ………………… 青木 一富君

- 166 -

教育委員長 ……………… 花崎 訓恵君   教育長 …………………… 石井 澄男君

教育次長 ………………… 坂田 浩明君

──────────────────────────────

午前９時00分開議

○議長（安永 友行君）  おはようございます。それでは、配付議案の確認は、局長のほうからし

ませんが、きょうの日程表は、席のほうにあります、どなたも。（「あります」と呼ぶ者あり）

 それでは、ただいまの出席議員数は１０人です。定足数に達しておりますので、平成２７年第

１回吉賀町議会定例会の会議を直ちに開きます。

 日程は、お手元に配付したとおりです。

────────────・────・────────────

日程第１．現地調査

○議長（安永 友行君）  それでは、日程第１、現地調査をただいまから行います。

 ここで、休憩します。下のほうでバスが待っておりますので、そのほうにお乗りください。

午前９時02分休憩

………………………………………………………………………………

午前11時53分再開

○議長（安永 友行君）  それでは、休憩前に引き続き会議を開きます。

────────────・────・────────────

○議長（安永 友行君）  本日の議事日程は全て終了しました。

 本日はこれで散会とします。御苦労でございました。

午前11時54分散会

──────────────────────────────